
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖ 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Elektrėnų sav. 
Elektrėnų kultūros centro Gilučių folkloro ansamblis 
„Obelėlė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 10 1 Diana Norušienė   

2 

Elektrėnų sav.  Elektrėnų sav. sutartinių giedotojų grupė „Ginėja“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 6 1 Ona Rasutė Šakienė   

3 

Elektrėnų sav. Elektrėnų kultūros centro folkloro ansamblis „Runga“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 14 2 
Rūta Vaičekonytė-
Chveduk 

Juozas Stabingis 

4 Elektrėnų sav. Elektrėnų kultūros centro vyresniųjų liaudiškų  šokių 
grupė „Vijūnas“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 Angelė Pačėsienė   

5 Elektrėnų sav. Elektrėnų savivaldybės  Vievio kultūros centro kamerinis 
mišrus choras „Con moto“ 

Choras suaugusiųjų I 28 1 Audronė 
Stepankevičiūtė 

  

6 Elektrėnų sav. Elektrėnų kultūros centro mišrus choras „Salve“ Choras suaugusiųjų III 21 1 Asta Balnionytė   

7 Elektrėnų sav. Elektrėnų kultūros centro mišrus choras „Sidabrinė gija“ Choras suaugusiųjų IV 23 1 Laima Mažuolytė   

8 Elektrėnų sav. Elektrėnų savivaldybės Vievio kultūros centro trečiojo 
amžiaus universiteto senjorų choras 

Choras suaugusiųjų IV 18 1 Modestas Jankūnas   

9 Elektrėnų sav. Elektrėnų savivaldybės  Vievio kultūros centro moterų 
choras „Vieva“ 

Choras suaugusiųjų III 15 1 Modestas Jankūnas   

10 Elektrėnų sav. Elektrėnų savivaldybės Vievio kultūros centro dramos 
būrelis „Vievio teatras“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 9 1 Vanda Bukėnienė   



11 Elektrėnų sav. Vievio kultūros centro lėlių teatro studija „Vieviukas“ Mėgėjų teatras vaikų III 10 1 Bronė Marija 
Braškytė 

  



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 11 

Iš viso dalyvių: 172 

Iš viso vadovų: 12 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 5 105 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 3 30 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 0 0 

Liaudiškų šokių kolektyvas 1 18 

Mėgėjų teatras 2 19 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 11 172 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 1 10 

Suaugusiųjų 10 162 

Mišrus 0 0 

Iš viso: 11 172 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 2 46 

II 1 14 

III 6 71 

IV 2 41 

Iš viso: 11 172 

 


